° ‘Hulimann, Hist. ‘de l'origine des Ordres, etc ‘ ne . 
. . , . - 

“ 

ui ille qui admallatur ad nullum placitum venire nec, per legem se educere Yéluerit, um rex ad quem mannitus est 

(en allemand),  
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49 I s’enrichissait aussi par les cas de déshérence*. 

5° Les confiscations iniques ct violentes se TCHOUVE+ 

laient chaque jour. Il suffit d'ouvrir Grégoire de Tours, 

Frédégaire ou tout autre, pour. en rencontrer, à chaque 
page, quelque exemple?. L’avidité est la passion des Bar- 

extra sermonem suum um esse dijudicet; et ïla ille culpabilis 
et omnes res suæ erunt in fisco ant eui fiscus dare voluerit. > 
(Lex Salie., tit. zx.) € Si quis contra ducem suum.., de morto 
‘ejus consiliatus fuerit... aut inimicos in provinciam invitaverit, 
aut civitatem capere ab extraneis machinaverit... aut ducem 
suum occiderit, res et patrimonium ejus infiscentur in publico 
in sempiternum. » (Lex Baiuv., tit. n, cap, 1, SS 1, 3, cap. n.) 
« Si homo aliquis gentem exiraneam infra provinciam invita- 
verit.… aut vitam perdat, aut in exsilium cat, et res cjus infis- 
centur in publico. » (Lex Alam., cap. xxv.) « Si quis homo occi- 
dere volens patrem suum aut patruum aut fratrem... ant mn 
irem... res cjus infiscentur, »(Ibid., cap. x£.) « Si quis homo 
regi infidelis exstiterit, de vita componat et omnes res cjus fisco 
censcantur..… Si autem quis proximum sanguinis interfecerit 
vel incestum commiserit, omnes res ej 
Rip., tit, Lxix.) . | 

© 1«Si alicujus pater occisus fucrit, medictatem compositio- 
nis filii colligent, aliam medietatem parentes qui proximiorcs . ueruñt tam de paterna quam de materna gencratione dividant. Quod si de una parte vel paterna vel materna nullys proximus fuerit, portio illa ad fiscum perveniat vel cui fiseus concesse- rit. » {Lex Sal.; tit. Lxv.) « Si quis de parentela tollere sc volue. rit... si autem ille occiditur vel morifur, <omposilio aut here- ditas ejus non ad heredes cjus sed ad fiscum perveniat. » (Ibid. Hit. Lxur.) « Si autem homo denariatus absque liberis disces- Sert, non aljum nisi fiscum nostrum heredem relinquat, » {Ler Rip. tit. LV.) « Si quis servum suum Hberum f Romanum porlasque apertas conseripserit, si sine liberis disces. ms st, 

En 

ic, après av 
demande de Frédé 

us fisco censeantur. »{Ler 

: 
ccerit et civem 

ium nisi fiscum nostrum bercdem relin 
, . . . . ‘ “ chilpé Voici quelques exemples entre mille autres. En 581, 

© 
8 

rc, sur la ,» lui fait grâce de la vie et ] "oic à » & ablata omni f 
DS VE